5

2

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 октября 2024 года № 10

О признании утратившими силу Регламента муниципального района и решений о внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов

         Велижский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Велижского районного Совета депутатов:
- 22 ноября 2005 года № 109 «Об утверждении Регламента Велижского районного Совета депутатов»;
- от 20 марта 2007 года № 17 «О внесении изменения в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2005 № 109 «Об утверждении Регламента Велижского районного Совета депутатов (новая редакция)»;
- от 12 февраля 2010 года № 5 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2005 № 109 «Об утверждении Регламента Велижского районного Совета депутатов (новая редакция)», в редакции решения от 20.03.2007 № 17»;
- от 15 июня 2010 года № 38 «О внесении изменения в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2005 № 109 «Об утверждении Регламента Велижского районного Совета депутатов (новая редакция)», в редакции решений от 20.03.2007 № 17, от 12.02.2010 № 5»;
- от 24 мая 2011 года № 32 «О внесении изменения в решение Велижского районного Совета депутатов от 22.11.2005 № 109 «Об утверждении Регламента Велижского районного Совета депутатов (новая редакция)», в редакции решений от 20.03.2007 № 17, от 12.02.2010 № 5, от 15.06.2010 № 38»;
- от 12 декабря 2011 года № 74 «О внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов»;
- от 14 февраля 2012 года № 8 «О внесении изменения в Регламент Велижского районного Совета депутатов»;
- от 22 сентября 2015 года № 1 «О внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов»;
- от 23 июня 2020 года № 32 «О внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов»;
- от 25 сентября 2020 года № 3 «О внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов»;
- от 21 сентября 2021 года № 60 «О внесении изменений в Регламент Велижского районного Совета депутатов»;
- от 23 июня 2022 года № 42 «Об утверждении Регламента Велижского районного депутатов (новая редакция)».
- от 21 марта 2023 года № 16 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 23.06.2022 № 42».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://velizh.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

	Председатель Велижского
окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Велижский  район»

[bookmark: _GoBack]                          Л.П.Осипова

                                         Г.А.Валикова